
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ   ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

СОРОКОВА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

смт Софіївка                          № 1993-40/VIII                  15 грудня 2023 року 

Про встановлення щомісячної допомоги  членам сімей загиблих 
(померлих)  військовослужбовців внаслідок воєнних дій, пов’язаних з 
військовою агресією Російської Федерації проти України у 2024 році 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 
«Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 
воєнного стану», на виконання Програми соціального захисту Софіївської 
громади до 2025 року, затверджену рішенням Софіївської  селищної ради від 
20 листопада 2020 року  

№ 25-2/VІІІ, враховуючи рішення виконавчого комітету Софіївської селищної 
ради № 63 від 26 липня 2022р. «Про затвердження Положення про надання 
адресної матеріальної допомоги окремим категоріям громадян Софіївської 
селищної територіальної громади», селищна рада вирішила: 

1. Встановити щомісячну адресну матеріальну грошову допомогу  матері, 
Бургар Олені Михайлівні, за загиблого військовослужбовця внаслідок воєнних 
дій, пов’язаних з військовою агресією Російської Федерації проти України, 
Бургара Станіслава Олеговича.  

Адресна матеріальна допомога  Бургар Олені Михайлівні (**.**.**** 

року народження, паспорт АМ **** виданий Софіївським РС ГУ ДМС 
України в Дніпропетровській області **.**.****, ідентифікаційний код 
2721306160)   встановлюється у розмірі 2000,00 гривень (дві тисячі гривень 00 
коп.) у 2024 році.   

2. Встановити щомісячну адресну матеріальну грошову допомогу  матері, 
Базровій Світлані Віталіївні, за загиблого військовослужбовця внаслідок 



воєнних дій, пов’язаних з військовою агресією Російської Федерації проти 
України, Базрова Дениса Андрійовича.  

Адресна матеріальна допомога  Базровій Світлані Віталіївні (**.**.**** 

року народження, паспорт АО ****** виданий Софіївським РС ГУ ДМС 
України в Дніпропетровській області **.**.****, ідентифікаційний код ******   

встановлюється у розмірі 2000,00 гривень (дві тисячі гривень 00 коп.) у 2024 
році.   

3. Встановити щомісячну адресну матеріальну грошову допомогу  
дружині, Рибалкіній Яні Олександрівні, за загиблого військовослужбовця 
внаслідок воєнних дій, пов’язаних з військовою агресією Російської Федерації 
проти України, Рибалкіна Віталія Михайловича. 

Адресна матеріальна допомога Рибалкіній Яні Олександрівні (**.**.**** 

року народження, паспорт ****** виданий 1259 від 2**.**.**** року, 
ідентифікаційний код *******)   встановлюється у розмірі  2000,00 гривень 
(дві тисячі гривень 00 коп.) у 2024 році.   

4. Встановити щомісячну адресну матеріальну грошову допомогу 
батькові, Суконченку Михайлу Івановичу, за загиблого військовослужбовця 
внаслідок воєнних дій, пов’язаних з військовою агресією Російської Федерації 
проти України, Суконченка Ігоря Михайловича.  

Адресна матеріальна допомога Суконченку Михайлу Івановичу 
(**.**.**** року народження, паспорт АН ****** виданий Софіївським 
РВУМВС України від **.**.**** року, ідентифікаційний код *******) 

встановлюється у розмірі  2000,00 гривень (дві тисячі гривень 00 коп.) у 2024 
році.   

5. Встановити щомісячну адресну матеріальну грошову допомогу  матері, 
Погорілій Юлії Іванівні, за загиблого військовослужбовця внаслідок воєнних 
дій, пов’язаних з військовою агресією Російської Федерації проти України, 
Погорілого Олександра Юрійовича. 

Адресна матеріальна допомога  Погорілій Юлії Іванівні (**.**.**** року 
народження, паспорт АН ****** виданий Софіївським РВУМВС України від 
**.**.**** року, ідентифікаційний код ******)   встановлюється у розмірі  
2000,00 гривень (дві тисячі гривень 00 коп.) у 2024 році.   

6. Встановити щомісячну адресну матеріальну грошову допомогу  матері, 
Шаповал Ользі Василівні, за загиблого військовослужбовця внаслідок 
воєнних дій, пов’язаних з військовою агресією Російської Федерації проти 
України, Шаповала Володимира Миколайовича. 

Адресна матеріальна допомога Шаповал Ользі Василівні (**.**.**** року 
народження, паспорт АК ****** виданий Софіївським РВУМВС України від 
**.**.**** року, ідентифікаційний код ******)   встановлюється у розмірі  
2000,00 гривень (дві тисячі гривень 00 коп.) у 2024 році.   



7. Встановити щомісячну адресну матеріальну грошову допомогу 
батькові, Резніченку Олександру Івановичу, за загиблого військовослужбовця 
внаслідок воєнних дій, пов’язаних з військовою агресією Російської Федерації 
проти України, Резніченка Олега Олександровича.  

Адресна матеріальна допомога Резніченку Олександру Івановичу 
(**.**.**** року народження,  паспорт АК ****** виданий Софіївським 
РВУМВС України від **.**.**** року, ідентифікаційний код ******) 

встановлюється у розмірі  2000,00 гривень (дві тисячі гривень 00 коп.) у 2024 
році.    

8. Встановити щомісячну адресну матеріальну грошову допомогу  матері, 
Капусті Катерині Андріївні, за загиблого військовослужбовця внаслідок 
воєнних дій, пов’язаних з військовою агресією Російської Федерації проти 
України, Капусту Андрія Андрійовича.  

Адресна матеріальна допомога  Капусті Катерині Андріївні (**.**.**** 

року народження, паспорт АЕ ****** виданий Софіївським РВ УМВС України 
в Дніпропетровській області **.**.****, ідентифікаційний код ******)   

встановлюється у розмірі 2000,00 гривень (дві тисячі гривень 00 коп.) у 2024 
році.   

9. Встановити щомісячну адресну матеріальну грошову допомогу  
дружині, Скочко Наталі Іванівні, за загиблого військовослужбовця внаслідок 
воєнних дій, пов’язаних з військовою агресією Російської Федерації проти 
України, Скочка Василя Миколайовича.  

Адресна матеріальна допомога  Скочко Наталі Іванівні (**.**.**** року 
народження, паспорт ****** виданий 1259  **.**.****, ідентифікаційний код 
******)   встановлюється у розмірі 2000,00 гривень (дві тисячі гривень 00 коп.) 
у 2024 році.   

10. Встановити щомісячну адресну матеріальну грошову допомогу  
дружині, Вінніченко Катерині Валеріївні, за загиблого військовослужбовця 
внаслідок воєнних дій, пов’язаних з військовою агресією Російської Федерації 
проти України, Вінніченка Михайла Станіславовича.  

Адресна матеріальна допомога  Вінніченко Катерині Валеріївні 
(**.**.**** року народження, паспорт АН ****** виданий Софіївським РВ 
УМВС України в Дніпропетровській області **.**.****, ідентифікаційний код 
******)   встановлюється у розмірі 2000,00 гривень (дві тисячі гривень 00 коп.) 
у 2024 році.   

11. Встановити щомісячну адресну матеріальну грошову допомогу  
дружині, Касаткіній Наталії Володимирівні, за загиблого військовослужбовця 
внаслідок воєнних дій, пов’язаних з військовою агресією Російської Федерації 
проти України, Касаткіна Василя Петровича.  

Адресна матеріальна допомога  Касаткіній Наталії Володимирівні 
(**.**.**** року народження, паспорт ****** орган який видав 1259 



**.**.****, ідентифікаційний код ******)   встановлюється у розмірі 2000,00 
гривень (дві тисячі гривень 00 коп.) у 2024 році.   

12. Встановити щомісячну адресну матеріальну грошову допомогу  
матері, Горбенко Наталії Леонідівні, за загиблого військовослужбовця 
внаслідок воєнних дій, пов’язаних з військовою агресією Російської Федерації 
проти України, Горбенка Сергія Миколайовича.  

Адресна матеріальна допомога  Горбенко Наталії Леонідівні (**.**.**** 

року народження, паспорт АМ ****** виданий Софіївським РВУМВС 
України в Дніпропетровській області  **.**.****, ідентифікаційний код 
******)   встановлюється у розмірі 2000,00 гривень (дві тисячі гривень 00 коп.) 
у 2024 році.   

13. Встановити щомісячну адресну матеріальну грошову допомогу  
батькові, Кіптілому Сергію Миколайовичу, за загиблого військовослужбовця 
внаслідок воєнних дій, пов’язаних з військовою агресією Російської Федерації 
проти України, Кіптілого Дениса Сергійовича.  

Адресна матеріальна допомога  Кіптілому Сергію Миколайовичу 
(**.**.**** року народження, паспорт АК ****** виданий Софіївським 
РВУМВС України в Дніпропетровській області  **.**.****, ідентифікаційний 
код ******)   встановлюється у розмірі 2000,00 гривень (дві тисячі гривень 00 
коп.) у 2024 році.   

14.  Встановити щомісячну адресну матеріальну грошову допомогу  
матері, Майданік Оксані Михайлівні, за загиблого військовослужбовця 
внаслідок воєнних дій, пов’язаних з військовою агресією Російської Федерації 
проти України, Майданіка Антона Сергійовича.  

Адресна матеріальна допомога  Майданік Оксані Михайлівні (**.**.**** 

року народження, паспорт АК ****** виданий Софіївським РВУМВС України 
в Дніпропетровській області  **.**.****, ідентифікаційний код ******)  

встановлюється у розмірі 2000,00 гривень (дві тисячі гривень 00 коп.) у 2024 
році.   

15. Встановити щомісячну адресну матеріальну грошову допомогу  
матері, Дибчук Марині Олексіївні, за загиблого військовослужбовця внаслідок 
воєнних дій, пов’язаних з військовою агресією Російської Федерації проти 
України, Дибчука Руслана Миколайовича.  

Адресна матеріальна допомога  Дибчук Марині Олексіївні (**.**.**** 

року народження, паспорт АМ ****** виданий Софіївським РВУМВС 
України в Дніпропетровській області  **.**.****, ідентифікаційний код 
******)   встановлюється у розмірі 2000,00 гривень (дві тисячі гривень 00 коп.) 
у 2024 році.   

16. Встановити щомісячну адресну матеріальну грошову допомогу  
матері, Прудич Валентині Олексіївні, за загиблого військовослужбовця 



внаслідок воєнних дій, пов’язаних з військовою агресією Російської Федерації 
проти України, Прудича Сергія Миколайовича.  

Адресна матеріальна допомога  Прудич Валентині Олексіївні (**.**.**** 

року народження, паспорт АЕ ****** виданий Софіївським РВУМВС України 
в Дніпропетровській області  **.**.****, ідентифікаційний код ******)  

встановлюється у розмірі 2000,00 гривень (дві тисячі гривень 00 коп.) у 2024 
році.   

17. Встановити щомісячну адресну матеріальну грошову допомогу  
матері, Шевченко Світлані Михайлівні, за загиблого військовослужбовця 
внаслідок воєнних дій, пов’язаних з військовою агресією Російської Федерації 
проти України, Шевченка Євгенія Олександровича.  

Адресна матеріальна допомога  Шевченко Світлані Михайлівні 
(**.**.**** року народження, паспорт АК ****** виданий Софіївським 
РВУМВС України в Дніпропетровській області  **.**.****, ідентифікаційний 
код ******)  встановлюється у розмірі 2000,00 гривень (дві тисячі гривень 00 
коп.) у 2024 році.   

18. Встановити щомісячну адресну матеріальну грошову допомогу  
матері, Андрієвській Тетяні Миколаївні, за загиблого військовослужбовця 
внаслідок воєнних дій, пов’язаних з військовою агресією Російської Федерації 
проти Андрієвського Андрія Сергійовича.  

Адресна матеріальна допомога  Андрієвській Тетяні Миколаївні 
(******** року народження, паспорт АН ****** виданий Софіївським 
РВУМВС України в Дніпропетровській області  **.**.****, ідентифікаційний 
код 2921814129)  встановлюється у розмірі 2000,00 гривень (дві тисячі гривень 
00 коп.) у 2024 році.   

19. Встановити щомісячну адресну матеріальну грошову допомогу  
матері, Кошеленко Олені Анатоліївні, за загиблого військовослужбовця 
внаслідок воєнних дій, пов’язаних з військовою агресією Російської Федерації 
проти України, Кошеленка Володимира Івановича.  

Адресна матеріальна допомога  Кошеленко Олені Анатоліївні (**.**.**** 

року народження, паспорт АН ****** виданий Софіївським РВУМВС України 
в Дніпропетровській області **.**.****р., ідентифікаційний код ******)   

встановлюється у розмірі 1000,00 гривень (одна тисяча гривень 00 коп.) у 2024 
році.   

20. Встановити щомісячну адресну матеріальну грошову допомогу  
батькові, Кошеленку Івану Володимировичу, за загиблого 
військовослужбовця внаслідок воєнних дій, пов’язаних з військовою агресією 
Російської Федерації проти України, Кошеленка Володимира Івановича.  

Адресна матеріальна допомога  Кошеленку Івану Володимировичу 
(**.**.**** року народження, паспорт АМ ****** виданий Софіївським 
РСГУДМС України в Дніпропетровській області **.**.****р., 



ідентифікаційний код ******) встановлюється у розмірі 1000,00 гривень (одна 
тисяча гривень 00 коп.) у 2024 році.   

21. Встановити щомісячну адресну матеріальну грошову допомогу  
матері, Качан Надії Петрівні, за загиблого військовослужбовця внаслідок 
воєнних дій, пов’язаних з військовою агресією Російської Федерації проти 
України, Качана Романа Сергійовича .  

Адресна матеріальна допомога  Качан Надії Петрівні (**.**.**** року 
народження, паспорт АК ****** виданий Софіївським РВУМВС України в 
Дніпропетровській області **.**.****р., ідентифікаційний код ******)   

встановлюється у розмірі 2000,00 гривень (дві тисячі гривень 00 коп.) у 2024 
році.   

22. Встановити щомісячну адресну матеріальну грошову допомогу  
дружині, Колісньовій Ларисі Вікторівні, за загиблого військовослужбовця 
внаслідок воєнних дій, пов’язаних з військовою агресією Російської Федерації 
проти України, Колісньова Сергія Володимировича.  

Адресна матеріальна допомога  Колісньовій Ларисі Вікторівні (**.**.**** 

року народження, паспорт АЕ ****** виданий Софіївським РВУМВС України 
в Дніпропетровській області **.**.****р., ідентифікаційний код ******)   

встановлюється у розмірі 2000,00 гривень (дві тисячі гривень 00 коп.) у 2024 
році.   

23. Встановити щомісячну адресну матеріальну грошову допомогу  
дружині, Золотарьовій Ірині Валеріївні, за загиблого військовослужбовця 
внаслідок воєнних дій, пов’язаних з військовою агресією Російської Федерації 
проти України, Золотарьова Володимира Івановича.  

Адресна матеріальна допомога  Золотарьовій Ірині Валеріївні (**.**.**** 

року народження, паспорт ****** виданий 1259 м. Апостолове 
Апостолівського району **.**.****р., ідентифікаційний код ******)   

встановлюється у розмірі 2000,00 гривень (дві тисячі гривень 00 коп.) у 2024 
році.   

24. Встановити щомісячну адресну матеріальну грошову допомогу  
дружині, Бондарчук Катерині Петрівні, за загиблого військовослужбовця 
внаслідок воєнних дій, пов’язаних з військовою агресією Російської Федерації 
проти України, Бондарчука Данила Романовича.  

Адресна матеріальна допомога  Бондарчук Катерині Петрівні (**.**.**** 

року народження, паспорт СМ ****** виданий Києво-Святошенським 
РВУМВС України в Київській області **.**.****, ідентифікаційний код 
******)  встановлюється у розмірі 2000,00 гривень (дві тисячі гривень 00 коп.) 
у 2024 році.   

25. Встановити щомісячну адресну матеріальну грошову допомогу  
дружині, Куземці Надії Степанівні, за загиблого військовослужбовця 



внаслідок воєнних дій, пов’язаних з військовою агресією Російської Федерації 
проти України, Куземки Андрія Вікторовича.  

Адресна матеріальна допомога  Куземці Надії Степанівні (**.**.**** року 
народження, паспорт ****** виданий 1259 **.**.****, ідентифікаційний код 
******)   встановлюється у розмірі 2000,00 гривень (дві тисячі гривень 00 коп.) 
у 2024 році.   

26. Встановити щомісячну адресну матеріальну грошову допомогу  
матері, Куртяк  Тетяні Вікторівні, за загиблого військовослужбовця внаслідок 
воєнних дій, пов’язаних з військовою агресією Російської Федерації проти 
України, Пересунька Івана Миколайовича.  

Адресна матеріальна допомога  Куртяк  Тетяні Вікторівні (**.**.**** 

року народження, паспорт АМ ****** виданий Софіївським РВУМВС 
України в Дніпропетровській області **.**.****р., ідентифікаційний код 
******)   встановлюється у розмірі 2000,00 гривень (дві тисячі гривень 00 коп.) 
у 2024 році.   

27. Фінансово-економічному відділу Виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради (Корж О.В.) забезпечити   виконання пп.1-26 цього 
рішення. 

28. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 
 

 

      Селищний голова     Петро СЕГЕДІЙ 


